22 Etapa Copinha Trilha do Cerrado 2023

22 Etapa Copinha Trilha do Cerrado 2023

Prova de Motocross Rio Verde - GO 0,000 Km ._._.
H EH BN
l

12 - Imp. Iniciante 04/06/2023 14:35 - . .

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:37:11

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(51) JONI FISCHER
(9) TIAGO SILVA BARBOSA 1 57.442 14:38:25.438
1 56.508 +1.192 14:38:22.983 2 58.680 +1.238 14:39:24.118
2 56.118 +0.802 14:39:19.101 3 59.240 +1.798 14:40:23.358
3 55.316 14:40:14.417 4 1:00.952 +3.510 14:41:24.310
4 56.255 +0.939 14:41:10.672 5 59.874 +2.432 14:42:24.184
5 56.095 +0.779 14:42:06.767 6 1:00.382 +2.940 14:43:24.566
6 57.234 +1.918 14:43:04.001 7 1:11.578 +14.136 14:44:36.144
7 56.309 +0.993 14:44:00.310 8 1:13.042 +15.600 14:45:49.186
8 56.131 +0.815 14:44:56.441 9 1:01.654 +4.212 14:46:50.840
9 55.758 +0.442 14:45:52.199 10 1:06.178 +8.736 14:47:57.018
10 59.116 +3.800 14:46:51.315 11 1:02.873 +5.431 14:48:59.891
11 57.277 +1.961 14:47:48.592 12 1:03.594 +6.152 14:50:03.485
12 56.209 +0.893 14:48:44.801
13 56.696 +1.380 14:49:41.497 (188) CRISTIANO OLIVEIRA
1 1:01.442 14:38:28.883
(48) MAICON BRAZ 2 1:02.476 +1.034 14:39:31.359
1 57.434 +2.932 14:38:26.359 3 1:01.854 +0.412 14:40:33.213
2 55.462 +0.960 14:39:21.821 4 1:02.451 +1.009 14:41:35.664
3 56.144 +1.642 14:40:17.965 5 1:03.158 +1.716 14:42:38.822
4 54.502 14:41:12.467 6 1:03.636 +2.194 14:43:42.458
5 1:00.910 +6.408 14:42:13.377 7 1:03.309 +1.867 14:44:45.767
6 56.906 +2.404 14:43:10.283 8 1:03.813 +2.371 14:45:49.580
7 56.023 +1.521 14:44:06.306 9 1:04.460 +3.018 14:46:54.040
8 55.495 +0.993 14:45:01.801 10 1:04.187 +2.745 14:47:58.227
9 55.254 +0.752 14:45:57.055 11 1:03.881 +2.439 14:49:02.108
10 57.516 +3.014 14:46:54.571 12 1:03.447 +2.005 14:50:05.555
11 57.741 +3.239 14:47:52.312
12 56.847 +2.345 14:48:49.159 (18) JAIMIN
13 55.962 +1.460 14:49:45.121 1 1:07.713 +3.032 14:38:54.336
2 1:06.056 +1.375 14:40:00.392
(100) MYCHEL DE JESUS SILVA 3 1:04.681 14:41:05.073
1 58.727 +3.562 14:38:28.057 4 1:11.734 +7.053 14:42:16.807
2 55.727 +0.562 14:39:23.784 5 1:06.797 +2.116 14:43:23.604
3 55.711 +0.546 14:40:19.495 6 1:09.055 +4.374 14:44:32.659
4 55.165 14:41:14.660 7 1:05.943 +1.262 14:45:38.602
5 1:00.177 +5.012 14:42:14.837 8 1:17.366 +12.685 14:46:55.968
6 56.482 +1.317 14:43:11.319 9 1:14.041 +9.360 14:48:10.009
7 55.532 +0.367 14:44:06.851 10 1:07.778 +3.097 14:49:17.787
8 55.337 +0.172 14:45:02.188 11 1:08.898 +4.217 14:50:26.685
9 55.218 +0.053 14:45:57.406
10 57.556 +2.391 14:46:54.962 (408) ROGERIO
11 58.745 +3.580 14:47:53.707 1 1:00.345 14:38:33.767
12 55.920 +0.755 14:48:49.627
13 55.834 +0.669 14:49:45.461

(31) JUNIOR ALVES

1 1:00.651 +3.003 14:38:30.353
2 59.402 +1.754 14:39:29.755
3 57.648 14:40:27.403
4 59.074 +1.426 14:41:26.477
5 58.209 +0.561 14:42:24.686
6 59.805 +2.157 14:43:24.491
7 58.359 +0.711 14:44:22.850
8 59.564 +1.916 14:45:22.414
9 59.650 +2.002 14:46:22.064
10 1:01.112 +3.464 14:47:23.176
n 59.904 +2.256 14:48:23.080
12 1:00.603 +2.955 14:49:23.683
13 59.397 +1.749 14:50:23.080
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